PAGE
4

[image: image1.png]

 Администрация   городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______02.09.2014_____                                                                №_____876___

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19 «Об утверждении значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – постановление) изменения, изложив строку 9 Приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

«

	  9.
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	09.01
	Гаражи организаций
	9,51

	09.02
	Прием вторсырья
	0,38

	09.03
	Промышленные предприятия
	1,90

	09.04
	Другие виды производства
	2,64

	09.05
	Свалка
	0,38

	09.06
	Складские помещения
	3,39

	09.07
	Молочная промышленность
	0,83

	09.08
	Котельные
	1,02

	09.09
	Услуги автотранспорта
	0,35

	09.10
	Обеспечение населения твердым топливом
	0,33

	09.11
	Водопровод и канализация
	0,35

	09.12
	Строительство производственных зданий, строений, сооружений
	0,95

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru и опубликованию в газете «Районный вестник».
Глава администрации                                                                                       Н.А. Левкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту

постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19»

Проект внесен:

сектором по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры. капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа г.Первомайск

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава МСУ

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, получивший электронную версию документа

	Е.В.Филаткина

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	А.А.Крепков

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом

	Л.П.Мубарякшина

	Исполнитель:

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом Л.П.Мубарякшина, 2-16-33

Лист рассылки

	 к постановлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Сектор по управлению муниципальным имуществом
	2

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10